

HEINZ ITALIA SPA  Medical Food	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Agosto 2013 Codice Prodotto 701484.00
---	-------------------------	---



MARCHIO	BiAglut	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via San Pierino Casa al Vescovo 1 Pistoia (Pt), Italia	
DENOMINAZIONE	PAN BIANCO A FETTE – 400 g	
DESCRIZIONE PRODOTTO	<p>Il Pan Bianco a fette BiAglut è preparato con materie prime “naturalmente” prive di glutine adatto per l’alimentazione dei soggetti intolleranti al glutine. Il Pan Bianco BiAglut è così soffice e gustoso grazie all’accurata scelta degli ingredienti e delle tecnologie di produzione.</p> <p>PRODOTTO DIETETICO – Notificato al Ministero della Salute</p>	
INGREDIENTI	<p>Acqua, amido di mais, farina di riso, margarina vegetale (grassi vegetali non idrogenati, acqua), lievito di birra, zucchero, addensanti: idrossi propil metilcellulosa – gomma di guar, sale, proteine di lupino, fibra vegetale, acidificante: acido tartarico.</p> <p>Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.</p> <p>Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.</p>	
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Aspetto	Pane a fette
	Colore	Crosta marrone chiaro e mollica bianca
	Odore, sapore	Tipici del pane a fette con glutine
VALORI NUTRIZIONALI MEDI per 100 g di prodotto	Valore energetico	986 Kj – 233 Kcal
	Proteine	2.9 g
	Carboidrati	44.6 g
	Grassi	4.8 g
ALLERGENI	Il prodotto contiene: lupino.	
AVVERTENZE	I prodotto puo’ contenere tracce di LATTE	
CONSIGLIO D’USO	<p>Il Pan Bianco a fette BiAglut è pronto per l’uso, perché già affettato e cotto. Per rendere le fette fragranti è consigliabile riscaldarle per qualche minuto in un comune tostapane oppure in forno caldo (180° C), per 3-4 minuti o fino alla croccantezza desiderata.</p>	
DURABILITA’ E MODALITA’ DI CONSERVAZIONE	<p>6 Mesi dalla data di produzione e confezionamento. Termine minimo di conservazione indicato con giorno, mese e anno sulla confezione.</p> <p>Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.</p> <p>Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.</p>	
QUANTITA’ NOMINALE	400 g (2 porzioni da 200 g)	
IMBALLAGGIO	Cartone contenente 6 confezioni da 400 g	
EAN	8001040103692	
ITF	8001040260043	
BANCALIZZAZIONE	36 cartoni da 6 confezioni da 400 g	